Edital nº 91 /2020    Pitanga 09 de novembro de 2020.

Divulga o Edital dos selecionados para o IV

Periódico- Poesias, Contos e Crônicas: Direitos

Humanos, da Faculdade de Ensino Superior do

Centro do Paraná (UCP)

POESIAS, CONTOS E CRÔNICAS:  DIREITOS HUMANOS

Periódico da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná UCP)

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação dos candidatos aprovados no IV

Periódico - Poesias, Contos e Crônicas: Direitos Humanos

Candidato Poesias, Contos e Crônicas

Alberto Arecch Praia de venenos

Agnes Nagashima Somos

André Luiz Alves de Lima e Lilian Vanessa

de Araújo Godinho
Poesia

Emanuel Felipe Andrade O cidadão Guerreiro

Harryson Jonas da Silva Vidas Negras

Ítalo Rafael Lima Dourado
O relato de João que se chamava

Maria

Jenny Rugeroni Meritocracia

Jober Rocha
O mestre e seu discípulo e os

Direitos Humanos

Leticia Antunes Sociedade Apática

Paulo de Oliveira Caruso Soneto 11

Robinson Silva Alves Poema Universal

Ronaldo Dória Júnior
O quinto assassino – Ronaldo Dória

Júnior

Profª Jane Silva Bührer Taques Diretora Geral

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP)